ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
24  августа 2020                                                                                             № 823
О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
22 апреля 2020 года
В соответствии со статьей пунктом 9.5 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, и пункта 35 Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1808-7,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Установить с 25 марта  по 21 апреля  2020 года режим работы участковых избирательных комиссий по приему заявлений (устных обращений) о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования:

будние дни – с 16 час. до 20 час.;

выходные дни – с 10 час. до  14 час.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  014.iklenobl.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Н.Л.Полярус.
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                       Т.О.Меньшикова